
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Ukmergės krašto dvarai + "smetoniški" valgiai
Vienos dienos kelionė

Siesikuose mus pasitiks ypatinga Atgimimo laikmečio dvasia ir stiliumi alsuojanti Siesikų pilis. Ši pilis labai savita, nes
tai vienas iš nedaugelio Lietuvoje nuo Renesanso epochos išlikusių architektūros statinių.
Lankysite A.Smetonos dvarą, šio dvaro istorija prasideda 1934m., kai švenčiant tuometinio Lietuvos prezidento A.
Smetonos 60-metį, buvo nutarta jo tėviškėje, ant Lėno ežero kranto, pastatyti jam dvarą. Smetoninių šventėmis
garsėjantis dvaras primins pirmosios Lietuvos Respublikos atmosferą. Besidomintiems Prezidento gyvenimo istorija bus
įdomu apsilankyti čia įsikūrusiame muziejuje, sužinoti kokius valgius mėgo prezidentas ir papietausite ne prasčiau nei
pats A. Smetona.
Aplankysite savo turtingumu ir prašmatnumu garsėjusią kunigaikščių Radvilų rezidencija – Taujėnų dvaru. Čia
suderinta senųjų laikų dvasia ir šiuolaikinė estetika. Rūmų interjeras buvo gausiai papuoštas Radvilų giminės
portretais, skulptūromis, medžioklės trofėjais, senoviniais ginklais. Dvaro parke yra išlikusių ir kitų dvaro statinių:
vienintelis Lietuvoje trijų aukštų medinis svirnas, koplytėlė su Marijos statula, bitininko namas, „Peklužė“. Svečius
sutiks pats kunigaikštis Radvila, kuris papasakos apie savo ir dvariškių gyvenimą.

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Kelionė patogiu autobusu;
Kelionės vadovo paslaugos;
Kelionės programa ir organizavimas.

Bilietai į lankomus mokamus objektus;
Edukacinės ir degustacinės programos.

Kelionės kaina yra sutartinė (priklauso nuo keliaujančių asmenų skaičiaus ir išvykimo vietos);
Lankomų objektų kainos tikslinamos prieš kelionę.

Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt
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